ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.08.2018 г.                                              № 44

О внесении изменений в постановление администрации Степновского сельского поселения от 13.12.2017г. № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории Степновского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год.» (в редакции от 16.02.2018г. №12а)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», а также в связи с проведенной на территории Степновского сельского поселения инвентаризацией общественных  территорий, администрация Степновского сельского поселения  Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Степновского сельского поселения от 13.12.2017г. № 64 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство  территории Степновского сельского  поселения  Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год.»(в редакции от 16.02.2018г. №12а) (далее –  муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в новой редакции (согласно Приложению 1 к настоящему постановлению);

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Степновского
сельского поселения

О.Г.Котюков
Приложение №1 к постановлению

администрации Степновского

сельского поселения №44 от 15.08.2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы Благоустройство территории Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 год.

	Номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок

	Начала реализации
	Окончания реализации

	1.Устройство поливочного водопровода;
2.Установка архитектурной формы « Арка»;

3. Установка архитектурной формы « Арбуз»;

4. Устройство брусчатки;

5.Озеленение;

6.Установка  видеонаблюдения; 7.Установка наружного электроосвещения;

 8.Установка ограждения; 9.Установка элементов детской площадки;

 10.Установка лавочек, урн; 11.Облицовка памятника В.И. Ленина;

12. Ремонт здания ДК.

	Администрация Степновского сельского поселения Николаевского муниципального района
	2018
	2018

	13.Устройство контейнерных площадок для сбора ТКО

	2018
	2022

	14.Приобретение и установка спортивной площадки

	2018
	2018

	15. Приобретение детской игровой площадки

	2019
	2022

	16.Устройство ограждения детской игровой площадки

	2018
	2022

	17.Установка урн для мусора

	2018
	2019

	18.Разбивка клумб

	2018
	2019

	19.Установка лавочек

	2020
	2020

	20.Освещение

	2019
	2019

	21.Озеленение

	2018
	2022